
Ett proppfullt sopkärl vid Carlssons Udde blir snabbt av intresse för skogens invånare. Läsarbild.
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(UPPDATERAD KL. 11.53) Överfulla soptunnor blir snabbt intressanta för
fåglar och djur att rota i efter matnyttigheter. Så här (bilden) såg det ut vid
Carlssons Udde, på västra sidan av Lindessjön, på onsdagen. På
Samhällsbyggnad Bergslagen uppger man nu att rutinerna för soptömningen
skall ses över. - Det här behöver vi absolut se över, menar Jan Gustavsson,
arbetsledare på Samhällsbyggnad Bergslagen.

I takt med att antalet soltimmar och varmgrader stiger, ökar också aktiviteterna ute i
skog och mark. Längs det populära motionsspåret Lindessjön Runt är det tydligt att
människor söker sig i mycket högre grad än för bara någon månad sedan. Understrykas
bör att de senaste dagarnas nedskräpning i området, här dokumenterat av motionär
under onsdagen, inte är ett resultat av slarv från de personer som besöker dessa



platser. Istället handlar det om att soptömningen inte sker i den takt som sopkärlet fylls
upp varpå bland annat fåglar börjar riva i soporna.

Läsarbild

Jan Gustavsson, arbetsledare på Samhällsbyggnad Bergslagen, uppger att deras
personal har hand om skötseln längs Strandpromenaden. Själva Lindessjön Runt-
slingans sophantering har man dock delegerat till AME (Arbetsmarknadsenheten) på
Masugnen. Gustavsson understryker att ansvaret ändå ligger hos Samhällsbyggnad.

– Vi har naturligtvis ansvaret och det är självklart att det skall hållas efter, säger han.

Nu skall man se över rutinerna för soptömningen.

– Det är klart att betydligt fler letar sig ut nu på sommaren, då blir det också mer sopor
vid de rastplatser vi har längs Lindessjön Runt. Det här behöver vi absolut se över. Vi
behöver anpassa arbetet efter behovet med de resurser vi har, menar Jan Gustavsson,
arbetsledare på Samhällsbyggnad Bergslagen.

Uppdatering kl. 11.53
Samhällsbyggnad Bergslagen har nu beslutat, att man i fortsättningen kommer tömma
sopkärlen tre gånger i veckan: måndag, onsdag och fredag. Tidigare har man tömt två
gånger i veckan: måndag och fredag. Detta informerar enhetschef, Monica Iwarsson
Lindh.
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